
Vyhlášení vítěze Honeywell soutěže  

Cena putuje studentu FSI VUT! 

Společnost Honeywell v říjnu loňského roku vyhlásila soutěž pro studenty vysokých škol technického 

zaměření. Hlavní cenou byl iPad společnosti Apple. 

Zadání souteže bylo navrhnout demonstrační model, který by prezentoval skupinu zabývající se 

vývojem plynových ventilů a řídící elektroniky pro zařízení spalující plyn. 

Vítězem soutěže se stal student Fakulty strojního inženýrství VUT, pan Martin Vaněček, se svým 

reprezentačním návrhem plynového kotle. Vítězný model se nejen inspiruje historickou podobou kotlů, ale 

zajímavě zapojuje produkty, jejichž vývoj řeší divize Automatizace a řízení vývojového centra Honeywellu 

v Brně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dle slov odborné poroty se jedná o výborné designérské řešení, na základě něhož poté bude vypracován 

model, který bude reprezentovat Honeywell na akcích pořádaných pro studenty a veletrzích. „Je pro nás 

velkou inspirací pro finální řešení,“ sdělil předseda hodnotitelské komise, pan Zbyněk Vančura, vedoucí 

vývojové skupiny v rámci divize Automatizace a řízení společnosti Honeywell. 

Gratulujeme vítězi soutěže panu Vaněčkovi za přínosné řešení a 

přejeme mnoho podobných úspěchů! 

Vyhlášení tématu příští soutěže z oblasti výzkumu a vývoje v Letectví již brzy na 

univerzitních stránkách! 

Honeywell 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

